
 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

pentru modificarea şi completarea anexei 1 la Hotărârea Consiliului Județean 

Argeş nr.246/19.12.2013 privind aprobarea atribuirii serviciilor de transport 

public de persoane prin curse regulate în vederea eliberarii licențelor de 

traseu pentru traseele din Programul județean de transport persoane prin 

curse regulate cu valabilitate 01.01.2014 – 30.06.2019 

 

 Consiliul Județean Argeș; 

 Analizând Expunerea de motive prezentata de Președintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 14759/12.09.2017 al Biroului Autoritatea Județeană de 

Transport ; 

 Având în vedere: 

 Legea nr. 92/2007 a serviciilor de transport public local, modificată și 

completată de Legea nr. 163/2011; 

 Ordinul M.A.I. nr. 182/2011 privind modificarea și completarea Normelor de 

aplicare a Legii serviciilor de transport public local nr. 92/2007, aprobate 

prin Ordinul ministrului internelor și reformei administrative nr. 353/2007; 

 Art.91 alin. 1 lit. f din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică 

locală, republicată și actualizată; 

 Adresa Primariei Bascov, nr.16341/11.09.2017, înregistrata la Consiliul 

Județean Argeș cu nr.14601/11.09.2017; 

 Adresa operatorului de transport S.C. TRANS SUBLIM 2000 S.R.L. nr. 

157/11.09.2017, înregistrata la  Consiliul Județean Argeş cu nr. 

14595/11.09.2017; 

 În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

ART.1. Se aprobă modificarea şi completarea  anexei 1 la Hotărârea Consiliului 

Județean Argeş nr. 246/19.12.2013 privind aprobarea atribuirii serviciilor de 

transport public de persoane prin curse regulate în vederea eliberarii licențelor de 

traseu pentru traseele din Programul județean de transport persoane prin curse 

regulate cu valabilitate 01.01.2014 – 30.06.2019, conform anexei, parte integrantă 

din prezenta hotărâre.  

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



ART.2. Autoritatea Județeană de Transport, Direcția Juridică Administrație Publică 

Locală și Autoritatea Rutieră Română – Agenția Argeş vor duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.3. Cu data adoptării prezentei, Hotărârea Consiliului Județean Argeş 

nr.246/19.12.2013 se modifică corespunzător. 

 

 ART.4. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului – Județului Argeş; 

 Biroului Autoritatea Județeană de Transport; 

 Direcției Juridice Administrație Publică Locală; 

 Autorității Rutiere Române – Agenția Argeş. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

                                                                              Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                                                 IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2017 

Nr.___ 

 


